
— 9733 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 107 Poz. 1742, 1743

- kredytów i po¿yczek bankowych,

- innych �rodków zewnêtrznych.

2. Dopuszcza siê udzia³ innych ni¿ gmina inwestorów w
finansowaniu inwestycji z zakresu infrastruktury technicz-
nej.

3. Rozstrzygniêcie nie jest uchwa³¹ bud¿etow¹ w sprawie
planowanych wydatków na inwestycje z zakresu infra-
struktury technicznej tylko propozycj¹ do rozwa¿enia przy
uchwalaniu bud¿etu gminy w tej czê�ci.

1743

UCHWA£A Nr XXXII/197/09 RADY MIEJSKIEJ W CZEMPINIU

z dnia 27 lutego 2009 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu gospodarki odpadami komunalnymi
(w tym recyklingu), zieleni publicznej i dróg w Piotrowie Pierwszym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z pó�n. zm.) i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. Nr 80, poz. 717 z pó�n. zm.) oraz w zwi¹zku z uchwa³¹
nr LII/336/06 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 28 wrze�nia
2006 r. w sprawie przyst¹pienia do sporz¹dzenia miejscowe-
go planu zagospodarowania przestrzennego terenu gospo-
darki odpadami komunalnymi (w tym recyklingu), zieleni
publicznej i dróg w Piotrowie Pierwszym uchwala:

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego tere-
nu gospodarki odpadami komunalnymi (w tym recyklingu),
zieleni publicznej i dróg w Piotrowie Pierwszym, po stwierdze-
niu jego zgodno�ci z ustaleniami Studium uwarunkowañ i
kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Czem-
piñ, zatwierdzonego uchwa³¹ nr XXVI/221/2001 Rady Miej-
skiej w Czempiniu z dnia 27 wrze�nia 2001 r.

§1. 1. Niniejsza uchwa³a obowi¹zuje na obszarze, którego
granice okre�la za³¹cznik graficzny, zatytu³owany �Miejscowy
plan zagospodarowania przestrzennego terenu gospodarki
odpadami komunalnymi (w tym recyklingu), zieleni publicz-
nej i dróg w Piotrowie Pierwszym�, opracowany w skali
1:2000, zwany dalej rysunkiem planu.

2. Integraln¹ czê�ci¹ uchwa³y jest:

1) rysunek planu, stanowi¹cy za³¹cznik nr 1;

2) rozstrzygniêcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu
planu za³¹cznik nr 2;

3) rozstrzygniêcia o sposobie realizacji, zapisanych w planie,
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹
do zadañ w³asnych gminy, oraz zasadach ich finansowa-
nia, zgodnie z przepisami o finansach publicznych za³¹cz-
nik nr 3.

Rozdzia³ I

USTALENIA OGÓLNE

§2. 1. Na obszarze objêtym planem ustala siê nastêpuj¹-
ce przeznaczenie terenu:

1. tereny infrastruktury technicznej � gospodarki odpadami
komunalnymi (w tym recyklingu), oznaczone symbolem
�O�;

2. tereny zieleni urz¹dzonej � zieleñ izolacyjna, oznaczone
symbolem �ZP�;

3. tereny zieleni � lasy;

4. tereny dróg publicznych � droga krajowa (oznaczenie
informacyjne);



— 9734 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 107

5. tereny dróg publicznych � droga lokalna (oznaczenia infor-
macyjne).

2. Sposób zagospodarowania i zabudowy terenu na
rysunku planu okre�lono poprzez obowi¹zuj¹ce ustalenia:

a) granice obszaru objêtego planem;

b) granice gminy (oznaczenie informacyjne);

c) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu;

d) linie postulowanej strefy rezerwy dla drogi krajowej;

e) linie nieprzekraczalne zabudowy;

f) dostêpno�æ komunikacyjna.

Rozdzia³ II

USTALENIA SZCZEGÓ£OWE

§3. Dla terenu infrastruktury technicznej � gospodarka
odpadami komunalnymi (w tym recykling), jednostki bilanso-
wej oznaczonej symbolem �O�, ustala siê:

1. Lokalizacja us³ug o charakterze ponadlokalnym.

2. Przeznaczenie podstawowe: gospodarka odpadami komu-
nalnymi (w tym recykling).

3. Przeznaczenie uzupe³niaj¹ce: drogi wewnêtrzne oraz obiek-
ty i urz¹dzenia infrastruktury technicznej.

4. Dostêpno�æ komunikacyjna zgodnie z rysunkiem planu, z
wykorzystaniem to¿samej w³asno�ci gruntu jednostek
oznaczonych symbolami �O�. W zwi¹zku z przebudow¹
drogi krajowej ustala siê równie¿ dostêpno�æ komunika-
cyjn¹ � czasow¹ zgodn¹ z warunkami Generalnej Dyrekcji
Dróg Krajowych i Autostrad. Obs³uga komunikacyjna
docelowa przedmiotowego terenu mo¿liwa jest wy³¹cznie
poprzez uk³ad dróg dojazdowych z w³¹czeniem do drogi
ekspresowej S5 na projektowanym wê�le �Piotrowo�. Do
czasu realizacji drogi S5 w³¹czenie do istniej¹cej drogi
krajowej nr 5 mo¿liwe jest na istniej¹cych skrzy¿owaniach
przy zachowaniu odpowiednich odleg³o�ci miêdzy s¹sied-
nimi skrzy¿owaniami.

5. Ustala siê, i¿ teren winien posiadaæ trwa³e ogrodzenie
wraz z przyleg³ym pasem zieleni izolacyjnej o szeroko�ci
nie mniej ni¿ 5,00 m. Zaleca siê wprowadzenie zieleni:
niskiej, wysokiej � zimozielonej, jak równie¿ trawiastej na
bazie gatunków rodzimych.

6. Wykorzystanie w maksymalnym stopniu dotychczas ist-
niej¹cej zieleni oraz zastosowanie nowych nasadzeñ za-
równo zieleni¹ nisk¹ jak i wysok¹ o charakterze izolacyjno
� ozdobnym z zastosowaniem gatunków o gêstym poszy-
ciu.

7. Ustala siê m.in. nastêpuj¹ce rozwi¹zania minimalizuj¹ce
negatywne oddzia³ywanie na �rodowisko projektowanego
zak³adu gospodarki odpadami komunalnymi:

1) obwa³owanie terenu i zdrenowanie uniemo¿liwiaj¹ce
przedostawanie siê do zak³adu gospodarki odpadami

Poz. 1743

komunalnymi wód odpadowych, sp³ywaj¹cych z ota-
czaj¹cego terenu;

2) prawid³owa technologia gospodarka odpadami komu-
nalnymi i recyklingu;

3) segregacja odpadów;

4) wyznaczenie oddzielnego miejsca z zachowaniem
wymagañ okre�lonych przepisami szczególnymi na
sk³adowanie przypadkowych odpadów problemowych
(niebezpiecznych);

5) zabezpieczenie terenu trwa³ym ogrodzeniem umo¿li-
wiaj¹cym tak¿e wy³apywanie ewentualnie przemiesz-
czaj¹ce siê �mieci;

6) prowadzenie monitoringu lokalnego wód podziem-
nych.

8. Zakazuje siê w obszarze objêtym planem �O� wznoszenia
obiektów nie zwi¹zanych z realizacj¹ i eksploatacj¹ usta-
lonej niniejszym planem inwestycji.

9. Na etapie realizacji nale¿y uzyskaæ w³a�ciwe uzgodnienia
(przepisy szczególne).

10. Obiekty budowlane nie przeznaczone na pobyt ludzi nale-
¿y lokalizowaæ w odleg³o�ci min. 40 m od zewnêtrznej
krawêdzi jezdni drogi krajowej S5.

11. Przestrzegaæ nale¿y wszystkich zaleceñ zawartych w usta-
leniach szczegó³owych do przedmiotowego projektu miej-
scowego planu zagospodarowania przestrzennego anali-
zowanego terenu, maj¹cych na celu ochronê �rodowiska
przed uci¹¿liwo�ciami zak³adu.

§4. Dla terenu zieleni urz¹dzonej � zieleñ izolacyjna, jed-
nostki bilansowej oznaczonej symbolem �ZP�, ustala siê:

1. Podstawowe przeznaczenie terenu � zieleñ izolacyjna,
ochronna - wysoka oraz niska (zimozielone drzewa i
krzewy iglaste, li�ciaste szybko rosn¹ce).

2. Dopuszczalne obiekty towarzysz¹ce � drogi wewnêtrzne
oraz obiekty i urz¹dzenia infrastruktury technicznej.

§5. Dla terenu zieleni � lasy, jednostki bilansowej ozna-
czonej symbolem �ZL�, ustala siê:

1. Dotychczasowe przeznaczenie i zagospodarowanie tere-
nu, w tereny le�ne.

2. Uzupe³niaj¹ce nasadzenia zieleni w granicach terenu na-
le¿y wprowadziæ w sposób nie naruszaj¹cy istniej¹cych
warto�ci naturalnego �rodowiska przyrodniczego.

§6. Ustalenia dotycz¹ce zasad ochrony �rodowiska, przy-
rody i krajobrazu kulturowego:

1. W granicach obszaru objêtego planem obowi¹zuje usta-
lenie dotycz¹ce zasad ochrony �rodowiska, przyrody i
krajobrazu kulturowego:

Zak³ad gospodarki odpadami komunalnymi wraz z recy-
klingiem nie mo¿e powodowaæ uci¹¿liwo�ci dla istniej¹cej
i projektowanej zabudowy mieszkaniowej oraz nie mo¿e
powodowaæ zagro¿enia dla �rodowiska gruntowo � wod-
nego, powietrza atmosferycznego oraz z uwagi na emisjê
ha³asu.



— 9735 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 107

W granicach obszaru objêtego planem ustala siê ograni-
czyæ wycinkê zieleni do niezbêdnego minimum.

2. Teren znajduje siê poza granicami obszarów progra-
mu Natura 2000.

3. Teren opracowania zlokalizowany jest poza:

a) strefami ochronnymi ujêæ wody;

b) obszarami chronionego krajobrazu;

c) obszarami ochronnych zbiorników wód �ródl¹dowych i
obszarami nara¿onymi na niebezpieczeñstwo powodzi.

4. Realizacja inwestycji mo¿liwa pod warunkiem rozpo-
znania stopnia zanieczyszczenia �rodowiska gruntowo �
wodnego istniej¹cym w bardzo bliskim s¹siedztwie wysypi-
skiem oraz okre�lenia zakresu jego oddzia³ywania.

5. Ustala siê wyznaczenie oddzielnego miejsca z zacho-
waniem wymagañ okre�lonych przepisami szczegó³owymi na
sk³adowanie przypadkowych odpadów problemowych (nie-
bezpiecznych).

6. Zapewniæ ochronê akustyczn¹ dla najbli¿szych zabu-
dowañ w strefie wjazdu na teren gospodarki odpadami komu-
nalnymi (do liniilasu).

§7. W granicach obszaru objêtego planem obowi¹zuj¹
ustalenia dotycz¹ce zasad ochrony dziedzictwa kulturowego
i zabytków oraz dóbr kultury wspó³czesnej:

Obszar podlegaj¹cy ustaleniom miejscowego planu zago-
spodarowania przestrzennego terenu gospodarki komu-
nalnej (w tym recyklingu), zieleni publicznej i dróg w
Piotrowie Pierwszym objêty jest stref¹ �W� ochrony ar-
cheologicznej. W odniesieniu do terenu objêtego stref¹
�W� ochrony archeologicznej obowi¹zuj¹ nastêpuj¹ce
ustalenia:

- przedmiotem ochrony w archeologicznej strefie ochro-
ny konserwatorskiej �W� s¹ znajduj¹ce siê w niej
ruchome i nieruchome zabytki archeologiczne;

- wszelkie zamierzenia inwestycyjne na tym obszarze
powinny byæ uzgodnione z konserwatorem zabytków,
który okre�li warunki dopuszczaj¹ce do realizacji inwe-
stycji: prowadzenie prac ziemnych pod nadzorem ar-
cheologicznym, prace dokumentacyjno � zabezpiecza-
j¹ce, w przypadku zagro¿enia obiektów archeologicz-
nych i nawarstwieñ kulturowych przeprowadzenie
badañ wykopaliskowych.

§8. Ustalenia w zakresie dostêpno�ci komunikacyjnej te-
renu:

Obs³uga komunikacyjna zgodnie z rysunkiem planu, z
wykorzystaniem to¿samej w³asno�ci gruntu jednostki ozna-
czonej symbolem �O�. W zwi¹zku z przebudow¹ drogi
krajowej ustala siê równie¿ dostêpno�æ komunikacyjn¹ �
czasow¹ zgodn¹ z warunkami Generalnej Dyrekcji Dróg
Krajowych i Autostrad. Obs³uga komunikacyjna docelowa
przedmiotowego terenu mo¿liwa jest wy³¹cznie poprzez

Poz. 1743

uk³ad dróg dojazdowych z w³¹czeniem do drogi ekspreso-
wej S5 na projektowanym wê�le �Piotrowo�. Do czasu
realizacji drogi S5 w³¹czenie do istniej¹cej drogi krajowej
nr 5 mo¿liwe jest na istniej¹cych skrzy¿owaniach przy
zachowaniu odpowiednich odleg³o�ci miêdzy s¹siednimi
skrzy¿owaniami.

Wyklucza siê mo¿liwo�æ tworzenia bezpo�rednich w³¹czeñ
do istniej¹cej drogi krajowej oraz projektowanej drogi S5.

§9. Ustalenia w zakresie obs³ugi terenu w infrastrukturê
techniczn¹:

1. Dla prowadzenia infrastruktury technicznej (kanalizacja
sanitarna, sieæ wodoci¹gowa, energetyczna, gazowa, itp.)
niezwi¹zanej z funkcjonowaniem drogi ekspresowej zare-
zerwowaæ nale¿y teren poza pasem drogowym drogi
krajowej.

2. Przewiduje siê rezerwê terenu pod budowê drogi ekspre-
sowej zgodnie ze Studium Techniczno � Ekonomicznym
przebiegu drogi ekspresowej S5 Poznañ � Wroc³aw.

3. Odpady: gromadzenie i unieszkodliwianie odpadów sta-
³ych zgodnie z obowi¹zuj¹cymi regulacjami prawnymi �
powszechnymi i miejscowymi, jak równie¿ zgodnie z
warunkami okre�lonymi w obowi¹zuj¹cych przepisach
szczególnych.

4. Wszelkie drogi, place, parkingi, dojazdy o utwardzonej
nawierzchni winny byæ wyposa¿one w systemy odprowa-
dzania wód odpadowych; w przypadku zastosowania na-
wierzchni czê�ciowo utwardzonych /�a¿urowych�/ nale¿y
odpowiednio zabezpieczyæ �rodowisko gruntowo - wodne
przed infiltracj¹ zanieczyszczeñ.

5. Zakazuje siê budowy indywidualnych ujêæ wód podziem-
nych (studni) wraz z zakazem poboru wody wy³¹cznie z
wiejskiej sieci kanalizacyjnej.

6. Wody odpadowe, o których mowa w pkt 3, przed zrzutem
do cieków powierzchniowych i gruntu, winny byæ odpo-
wiednio podczyszczone; mo¿e to byæ realizowane w ob-
szarze objêtym planem.

7. Zaopatrzenie w energiê elektryczn¹ � ustala siê z istniej¹-
cej sieci energetycznej w sposób uzgodniony z jej dyspo-
nentem /na etapie realizacji konieczno�æ wyst¹pienia o
warunki przy³¹czenia/.

8. W przypadku projektowania obiektów o du¿ym zapotrze-
bowaniu na energiê elektryczn¹ nale¿y przewidzieæ wy-
dzielone miejsca pod stacje transformatorowe 15/0,4 kV.

9. Dopuszcza siê w granicach obszaru objêtego planem
lokalizacji indywidualnego �ród³a energii.

10. Telefonizacja � poprzez pod³¹czenie do dostêpnych syste-
mów w uzgodnieniu z w³a�ciwym dysponentem.

11. Ustala siê zapewnienie zaopatrzenia wodnego dla celów
ga�niczych oraz drogi po¿arowe zapewniaj¹ce swobodny
dojazd dla jednostek stra¿y po¿arnej i warunki do prowa-
dzenia dzia³añ ratowniczych.



— 9736 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 107 Poz. 1743

Rozdzia³ III

USTALENIA KOÑCOWE

§10. Zgodnie z art. 15 ust. 2 pkt 12 i art. 36 ust. 4 ustawy
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717 z pó�n. zm.) dla terenów
o nowych funkcjach wyznaczonych w planie ustala siê 1%
stawkê s³u¿¹c¹ naliczaniu op³aty z tytu³u wzrostu warto�ci
nieruchomo�ci.

§11. Zgodnie z ustaw¹ o ochronie gruntów rolnych i
le�nych z dnia 3 lutego 1995 r. (j.t. Dz.U. z 2004 r. Nr 121, poz.
1266 z pó�n. zm.) niniejszym planem zmienia siê przeznacze-
nie:

- gruntów rolnych klasy IIIb o powierzchni. 14,2581 ha na
cele nierolnicze i niele�ne � decyzj¹ Ministra Rolnictwa i
Rozwoju Wsi, sygnatura GZ.tr.057-602-381/08, z dnia 7

sierpnia 2008 r. , po uwzglêdnieniu postanowienia Mar-
sza³ka Województwa Wielkopolskiego, sygnatura
DR.II.6060-35/08, z dnia 3 lipca 2008 r. oraz po uwzglêd-
nieniu opinii Wielkopolskiej Izby Rolniczej Postanowie-
niem nr G/59/2008 z dnia 19 czerwca 2008 r. , sygnatura
WIR.BW.1544/2008 r.

- gruntów le�nych klasy V o powierzchni 1,0670 ha na cele
nierolnicze i niele�ne � decyzj¹ Marsza³ka Województwa
Wielkopolskiego, sygnatura DR.II.6070-9/08, z dnia 3 lipca
2008 r. , po uwzglêdnieniu postanowienia nr G/58/2008 z
dnia 19 czerwca 2008 r. , sygnatura WIR.BW.1543/2008.

§12. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi.

§13. 1. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od
dnia og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

2. Uchwa³a, o której mowa w ust. 1, podlega równie¿
publikacji na stronie internetowej gminy.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Krzysztof Sankiewicz



— 9737 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 107 Poz. 1743



— 9738 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 107

Za³¹cznik nr 2
do uchwa³y nr XXXII/197/09
Rady Miejskiej w Czempiniu

z dnia 27 lutego 2009 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE RADY MIEJSKIEJ W CZEMPINIU

w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do wy³o¿onego do publicznego wgl¹du projektu miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego terenu gospodarki odpadami komunalnymi (w tym recyklingu), zieleni publicznej i dróg

w Piotrowie Pierwszym

Poz. 1743

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80, poz. 717 z pó�n. zm.) Rada Miejska w Czempiniu rozstrzy-
ga, co nastêpuje:

Na podstawie Rozstrzygniêcia Burmistrza Gminy Czempiñ
za³¹czonego do dokumentacji planistycznej w sprawie rozpa-
trzenia uwag do projektu miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego wy³o¿onego do publicznego wgl¹du
wraz z prognoz¹ oddzia³ywania na �rodowisko, z powodu
braku uwag nie rozstrzyga siê o sposobie ich rozpatrzenia.

Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y nr XXXII/197/09
Rady Miejskiej w Czempiniu

z dnia 27 lutego 2009 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE RADY MIEJSKIEJ W CZEMPINIU

W SPRAWIE SPOSOBU REALIZACJI I ZASADACH FINANSOWANIA INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY
TECHNICZNEJ ZAPISANY W PROJEKCIE MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO terenu

gospodarki odpadami komunalnymi (w tym recyklingu), zieleni publicznej i dróg w Piotrowie Pierwszym

Na podstawie art. 20 ust. 1 z dnia 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80,
poz. 717 z pó�n. zm.) Rada Miejska w Czempiniu okre�la
nastêpuj¹cy sposób realizacji infrastruktury technicznej, nale-
¿¹cych do zadañ w³asnych gminy oraz zasady ich finansowa-
nia:

§1. Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, s³u¿¹-
ce zaspokajaniu zbiorowych potrzeb mieszkañców, stanowi¹
zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1998 r. o
samorz¹dzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 591 z
pó�n. zm.) zadania w³asne gminy.

§2. Sposób realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury
technicznej, które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy:

1. Realizowane bêdzie zbrojenie i dozbrojenie terenu zgod-
nie z przepisami prawa materialnego i finansowego w tym
zakresie.

2. Wydatki na poszczególne zadania realizacji zbrojenia tere-
nu bêd¹ wymaga³y zabezpieczenia �rodków finansowych
w bud¿ecie gminy pochodz¹cych z dochodów w³asnych
gminy i innych �róde³.

3. Poszczególne zadania bêd¹ realizowane si³ami w³asnymi
gminy z dopuszczeniem realizacji si³ zewnêtrznych.

4. W ka¿dym przypadku wy³onienie wykonawcy powinno
odbywaæ siê w trybie i na zasadach okre�lonych w ustawie
� Prawo zamówieñ publicznych.

§3. Zasady finansowania inwestycji z zakresu infrastruk-
tury technicznej, które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy:

1. Powy¿sze zadania finansowane bêd¹ ze �rodków krajo-
wych i unijnych. �rodki krajowe pochodziæ bêd¹ ze �rod-
ków w³asnych gminy i bud¿etu pañstwa, funduszy i dotacji
celowych, po¿yczek i kredytów, �rodków instytucji poza-
bud¿etowych.

Finansowanie inwestycji bêdzie odbywaæ siê poprzez:

a) udzia³ inwestorów w finansowaniu w ramach porozu-
mieñ o charakterze cywilno � prawnym lub w formie
partnerstwa publiczno � prywatnego � �PPP�, a tak¿e
w³a�cicieli nieruchomo�ci.

b) wydatki z bud¿etu gminy,

c) wspó³ finansowanie �rodkami zewnêtrznymi, poprzez
bud¿et gminy � w ramach m.in.:



— 9739 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 107

- dotacji unijnych,

- dotacji samorz¹du województwa,

- dotacji i po¿yczek z funduszy celowych,

- kredytów i po¿yczek bankowych,

- innych �rodków zewnêtrznych.

Poz. 1743, 1744

2. Dopuszcza siê udzia³ innych ni¿ gmina inwestorów w
finansowaniu inwestycji z zakresu infrastruktury technicz-
nej.

3. Rozstrzygniêcie nie jest uchwa³¹ bud¿etow¹ w sprawie
planowanych wydatków na inwestycje z zakresu infra-
struktury technicznej tylko propozycj¹ do rozwa¿enia przy
uchwalaniu bud¿etu gminy w tej czê�ci.

1744

UCHWA£A Nr XXV/258/09 RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE

z dnia 17 marca 2009 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci na rok podatkowy 2009

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku
Nr 142 poz. 1591; z 2002 Nr 23, poz. 220; Nr62,poz. 558; Nr
113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r.
Nr 80, poz. 71, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,
Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441: z 2006 r. Nr 17,
poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,
poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; z 2009.
Nr 223, poz. 1458) oraz art. 5, art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jedn.
Dz.U. z 2006 r., Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225,
poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz.
1847, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828; z 2008 r. Nr 93,
poz. 585, Nr 116, poz. 730) uchwala siê, co nastêpujê:

§1. W uchwale Nr XXI/222/08 Rady Miejskiej w Kleczewie
z dnia 26 listopada 2008 r. w sprawie okre�lenia wysoko�ci
stawek podatku od nieruchomo�ci na rok podatkowy 2009,
opublikowanej w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego Nr 247, poz. 4433 z dnia 17 grudnia 2008 roku,
wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1. w §1: pkt 8 lit. c otrzymuje nowe brzmienie:

�c) od gruntów stanowi¹cych tereny zabudowy rekreacyj-
nej, oznaczonych w ewidencji gruntów jako Bz - tereny
rekreacyjo - wypoczynkowe - 0,37 z³�

2. w §1 w pkt 8 dodaje siê lit. f w brzmieniu:

�f) od gruntów zrekultywowanych o kierunku rekreacyjno
- wypoczynkowym, figuruj¹cych w ewidencji gruntów jako
Bz - tereny rekreacyjno - wypoczynkowe, co do których
wydana zosta³a decyzja o zakoñczeniu rekultywacji - 0,10
z³�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny i Miasta Kleczew.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Kleczewie
(-) mgr Maciej Trzewiczyñski


